Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	30
	»
	марта
	2022
	г.

	№
	643

	пгт. Октябрьское

[image: image1.jpg]

О внесении изменений в постановление администрации

Октябрьского района от 24.08.2016 № 1859
В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2021 № 459-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»»:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Октябрьского района                         от 24.08.2016 № 1859 «Об Октябрьском районном звене территориальной подсистемы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры единой государственной системы предупреждения   и ликвидации чрезвычайных ситуаций» следующие изменения:
1.1.  В пункте 3.6.1:
1.1.1. В подпункте 7 знак «.» заменить знаком «;».

1.1.2. Дополнить подпунктом 8 следующего содержания:
«8) принятие решения о проведении эвакуационных мероприятий при угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций.».
1.2. Подпункт 3 пункта 8.7 дополнить абзацем следующего содержания:

«проведение при необходимости эвакуационных мероприятий.».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющего делами администрации Октябрьского района Хромова Н.В.

Глава Октябрьского района
                                          С.В. Заплатин

PAGE